
CLUBES DEPORTIVOS 

NOMBRE DE LA ORGANIZACION 

ANTONIO VARAS 
BADMINTON CHILE 
BADMINTON PROVIDENCIA 
BADMINTON SILVIA TOLEDO 
BADMINTON TAJAMAR 
BILBAO 
CANILLITAS 

CLUB CICLISTA PROVIDENCIA 
CLUB DEPORTIVO DE TAEKWONDO ULJI 

CLUB DEPORTIVO ESCUELA DE TAEKWONDO 
CRUZ AZUL 
DE AJEDREZ PROVIDENCIA 
DE PORTUS 
ERNESTO ROJAS VILLALOBOS 
ESCUELA DE TAEKWONDO VESPERTINO KIM 'S 
ESCUELA TAE-KOWN DO KIM'S 
GRANVILLE' S CLUB 
GRULLA BLANCA 

INSCRIPCION 1 NOMBRE DEL PRESIDENTE ISEDE 
Nº 

55 -JUAN HURTADO PORRAS ANTONIO VARAS N° 346 
9 -DISUELTO CON FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 
8 -CARLOS FIGUEROA GONZALEZ AVDA. POCURO N° 2878 

32 o AVDA. POCURO N° 2878 
28 -CRISTIAN PEREDA RAMOS AVDA. POCURO N°2878 

161 -ERNESTO ANDRES HERRERA PISANI AVDA. MANUEL MONTI N°1340 / 34 
41 ·MIGUEL RAMIREZ VALENZUELA RANCAGUA N º 0470 

59 -OSCAR GOMEZ LOPEZ AVDA. FRANCISCO BILBAO Nº2746 

68 o LOS JESUITAS Nº827 

70 o AVDA. PROVIDENCIA N°1634 
48 o CONSEJO DE INDIAS N°1250 
63 ·GLORIA TARDIO SUAZO AVDA. MANUEL MONTI N°101 
73 -NELSON GONZALEZ MARCHAN AVDA. FRANCISCO BILBAO N°3413 
27 o PEREZ VALENZUELA N° 1470 

71 o AVDA. PROVIDENCIA N°1634 
56 o AVDA. PROVIDENCIA N°1634 

44 o AVDA: FRANCISCO BILBAO N° 1039 
25 o AVDA. FRANCISCO BILBAO N°947 

DIRECTORIO FECHA 
PROVISIONAL ULTIMA 

ELECCION 
21-04-1992 

11-06-2010 
08-04-2000 
10-06-2010 

19-06-2013 
28-07-2013 

10-08-2012 
04-09-1998 

07-03-1995 
29-06-1991 

21-10-2013 
06-01-2009 
07-1 1-1998 
06-02-1995 
26-05-1992 
23-04-1991 
20-08-1998 
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NOMBRE DE LA ORGANIZACION INSCRIPCI01 NOMBRE DEL PRESIDENTE ISEDE 1 DIRECTORIO 1 FECHA 
Nº PROVISIONAL ULTIMA 

ELECCION 
HANDBALL ADAPTADO PROVIDENCIA 100 -CATALINA JIMENO ARROYO AVDA. ANTONIO VARAS N° 1362/124 20-08-2011 

HOSPITAL DEL SALVADOR 29 -JUAN MENDEZ MENDEZ AVDA. SALVADOR N° 364 04-04-2014 
INFINITY ROLL 46 o MARCEL DUHAUT N°2915 23-05-2003 

JUNAEB 129 -MACARENA ANDREA OLIVA MOYA ANTONIO VARAS Nº153 13-10-2011 

JUVENTUD CATOLICA 51 -HECTOR FRANCO LLANOS RANCAGUA N°0479 26-04-2013 

JUVENTUS 13 o RENATO ZANELLI N° 1.453 10-09-1996 
LYON 156 ANDRES BUDINI MORALES AVDA. RICARDO LYON N°851 / 203 12-07-2013 

MARCO SEPULVEDA 87 -MARCO SEPULVEDA ALVAREZ PEDRO DE VALDIVIA N° 1985 21-06-2008 21-06-2008 
MILLENIUM CLUB 134 -HECTOR ENRIQUE TOBAR MONDACA ANTONIO VARAS Nº751 22-02-2012 
PARAGUAY 47 -RAUL MUÑOZ SEPULVEDA RANCAGUA N º 0470 04-03-2006 

PARQUE BUSTAMANTE 2000 1 o AVDA. VICUÑA MACKENNA N°76 13-11-1995 

PEDRO AGUIRRE CERDA 41 o AVDA. PROVIDENCIA N°309 07-03-2003 

PEDRO DE VALDIVIA PROVIDENCIA 47 o AVDA. PEDRO DE VALDIVIA N°1939 18-08-2003 
PROVITO 72 -IGNACIO LOPEZ MORA SEMINARIO N°32 DEPARTAMENTO 52 13-06-2013 
PUNTA G 26 o AMBERES N° 1515, DEPARTAMENTO 31 14-10-1998 

REGATAS PROVIDENCIA 43 o TRAIGUEN N°2320 27-03-1991 
REINSUA 52 -PATRICIO ARANCIBIA SAN MARTIN AVDA. ANTONIO VARAS N°1362 T-1 16-12-2010 



NOMBRE DE LA ORGANIZACION 

SAGRADOS CORAZONES 
SAN CRISTOBAL 

TENIS DE MESA EL AGUILUCHO 

TENIS DE MESA PROVIDENCIA 

THE FIGHTERS CLUB 
TIRO CON ARCO OLIMPO 

TIRO CON ARCO ORION 

TSUNG-CHIAO 
UNION ITALIA DE PROVIDENCIA 
VARMESJORD ESGRIMA HISTORICA VIKINGA 

~SCRIPCIO 
Nº 

76 o 

-3-

NOMBRE DEL PRESIDENTE 

58 -OSVALDO SILVA MUNIZAGA 

2 -IGNACIO VALENZUELA PEREZ 

50 -JORGE PALMA MORALES 

35 o 
54 -MARIA SILVANA TELLO RIVERA 

42 -JUAN J. DUCASSOU BRANDERNBERG 

23 o 
46 -GUIDO GONZALEZ PEREZ 

138 -FRANCISCO CERDA MORELLO 

SEDE DIRECTORIO 1 FECHA 
PROVISIONAL ULTIMA 

CHILE ESPANA W 1115 

GUTEMBERG N • 39 

EL AGUILUCHO 3292 

SANTA ISABEL N º 0830 

AVDA. PROVIDENCIA N°1634 

06-09-1995 

28-06-2006 

18-04-2006 

21-08-2001 
DIEGO DE VELASQUEZ N°2167, DPTO. 44 31-03-2004 

ELECCION 

23-11-2013 

REPUBLICA DE ISRAEL N°977, DPTO. 703 25-05-2014 

AVDA. FRANCISCO BILBAO N°1559 12-08-1998 
SANTA ISABEL 0547 03-01-2008 
LUIS THAYER OJEDA Nº0127, DPT0.602 12-07-2012 


